price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 BPCL - 5 KGS BPCL LPG
REFILL

₹ 356.58 1 ₹ 356.58 18 % IGST ₹ 64.18 ₹ 420.76

2 BPCL - 5 KGS BPCL LPG
REFILL

₹ 356.58 1 ₹ 356.58 18 % IGST ₹ 64.18 ₹ 420.76

Total Sum ₹ 128.36 ₹ 471.67

Amount in Words

Four Hundred And Seventy One Rupees .six seven Paise

For

Authrized Signatory

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org